Curopepe epowette (G QOUNY renie:
Program Regionalny _ Polska SLASK Rozwoju Regionalnego

Bolestawiec, dnia 24 kwietnia 2020 roku
L.dz.ZZ/!%7 /2020
PYTANIA/ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy postepowania przetargowego pn.: ,Dostawa i montaz prasy belujacej odpady
w Zakladzie Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych Trzebieniu” - Znak postepowania:
03/Z2/SIWZ/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo

zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) informujemy, iz w dniu
2 kwietnia 2020 roku do siedziby Zamawiajacego wplynat wniosek o wyjasnienie ponizszych

zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

1. Pytanie do SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopuszcza klape wstepnego zgniotu z naporem 7 Mg przy zachowaniu
funkeji jakie ma pelni¢ m.in. oczyszczanie leja z zatoréw oraz zwickszenie kompresji
w komorze prasowania?

W przypadku klapy wstgpnego zgniotu nie ma uzasadnienia technicznego do tak wysokiej
sily nacisku (co najmniej 20 Mg), a najwazniejsze spelnianie przez nig swojej roli.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania klapy wstepnego zgniotu z naporem 7 Mg
przy zachowaniu funkcji jakie ma petni¢ m.in. oczyszczanie leja z zatoréw oraz zwiekszenie

kompresji w komorze prasowania.

2. Pytanie do SIWZ:

Czy Zamawiajjcy dopuszcza zastosowanie napedu perforatora 2 x 3kW?

Dwa wigksze, niezalezne silniki w odniesieniu do oferowanej w przetargu prasy umozliwia
pelne wykorzystanie jej potencjatu wydajnosciowego, a ponadto zagwarantuja, ze perforator
nie bedzie stanowil waskiego gardta w procesie technologicznym i z wicksza ltatwoscia
poradzi sobie z perforacja wigkszych butelek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zastosowania napedu perforatora 2 x 3kW.

PROJEKT DOFINANSOWANY W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJINEGO

WOJEWODZTWA D()LN()S;LEJSKHEGO 2014 - 2020
WW’? 3 Ef; Z
i



Europefsie e Gd SOaek i [
Program Regionalny - Polska : SLASK Rozwoju Regionalnego

3. Pytanie do SIWZ:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie perforatora czterowalowego bez wymiennych
nozy?

Perforator zbudowany z nozy perforujacych wykonanych z jednego kawatka metalu jest
zdecydowanie bardziej wytrzymaly i trwaty w poréwnaniu do perforatora z wymiennymi
szpilkami. Perforator czterowalowy dokladniej i wydajniej radzi sobie z perforacja
materiatu wsadowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é  zastosowania perforatora czterowalowego bez

wymiennych nozy.

4. Pytanie do SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zasypu o wymiarach 970 x 1500 mm?

Takie wymiary leja zasypowego daja wieksze $wiatlo zasypu od okreslonego minimum co
przeklada si¢ na wigksza wydajno$¢ i mozliwosé bezproblemowego zasypu elementow
o wigkszych gabarytach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania zasypu o wymiarach 970 x 1500 mm.

3. Pytanie do SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie wigzania poziomego?

Wigzanie poziome ma w praktyce wigcej zalet takich jak m.in. tatwosé wymiany drutu na
nowy, latwos¢ kontroli prowadzenia drutu, latwo$¢ dbania o czystos¢ wokot prasy
i w prowadnicach drutu oraz zdecydowanie prostszy sposob konserwacji elementéw jednostki
wigzania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania wigzania poziomego.

7. powazaniem
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